СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

18.03.2016 г. № 4/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Коптево от 16.12.2015 г. № 16/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2016 год»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Коптево от 14.03.2016 г. № 9-306-ЖКХ;

Совет депутатов муниципального округа решил:
  1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Коптево от 16.12.2015 г. № 16/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Коптево города Москвы на 2016 год», в связи с изменениями объема работ (приложения №1 и №2).
2. Главе управы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Коптево города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.

Глава муниципального

округа Коптево

             О.Л. Глаголева
Приложение №1 к решению Совета депутатов муниципального округа Коптево от 18.03.2016 г. № 4/4
	№ п/п
	Адрес объекта
	Объем работ
	Стоимость работ

	1
	ул. Коптевская, д. 63
	Устройства резинового покрытия 200 кв.м.; устройства дорожно-тропиночной сети 27 кв.м.; Установка МАФ;  игровой комплекс 1 шт.; песочница 1 шт.; качель 1 шт.; лавочки 2 шт.; урны 2 шт.
	656 000,00

	2
	Бульвар Матроса Железняка, д. 10
	Ремонт асфальтобетонного покрытия 1500 кв.м.; Замена бортового камня (дорожный) 482 пог.м.; Замена бортового камня (садовый) 245 пог.м.; устройства парковочных карманов 615 кв.м.; Ремонт газона 800 кв.м.
	1 784 915,70

	4
	Коптевский бульвар, д. 16, корп. 1, 2, 3, бульвар Матроса Железняка, д. 17/14
	Установка МАФ: игровой комплекс 1 шт.; качель 2 шт.; машинка 2 шт.; ремонт резинового покрытия 50 кв.м.
	2 069 932,70

	5
	ул. К. Волкова, д. 33, ул. Приорова, д. 3, ул. Б. Академическая, 18Б, 79к.2, пр. Черепановых, д. 72, к. 1
	Установка откидных пандусов
	180 000, 00

	ИТОГО

	4 690 848, 40

Приложение №2 к решению Совета депутатов муниципального округа Коптево от 18.03.2016 г. № 4/4
Перечень многоквартирных жилых домов для проведения работ по установке пластиковых окон в подъездах.

	Управляющая компания
	Кол-во подъездов по УК
	Адрес объекта
	Стоимость 1-го подъезда
	Кол-во подъездов
	Стоимость ремонта

	ГБУ «Жилищник района Коптево»
	13
	Бульвар Матроса Железняка, д. 24, корп. 1
	80008,43
	3
	240 025, 29

	Бульвар Матроса Железняка, д. 24, корп. 2
	93393,73
	3
	280 181, 19

	Коптевская ул. 28 к.2
	102504,59
	3
	307 513, 77

	Коптевская ул. 28 к.3
	97536,17
	4
	390 144, 68

	ИТОГО по УК:
	13
	1 217 864, 93

	ООО «Лаки Бизнес»
	4
	Рычагова Генерала ул. 17
	99161,20
	4
	396 644, 8

	ИТОГО по УК:
	4
	396 644, 8

	ООО «ЕвроТрэвэл 1»
	3
	Рычагова Генерала ул. 4
	67955,87
	3
	203867, 61

	ИТОГО по УК:
	3
	203867, 61

	ООО «МАКС XXI»
	4
	Академическая Б. ул. 4
	135750
	4
	543 000, 0

	ИТОГО по УК:
	4
	543 000, 0

	ООО «ЛИМК»
	14
	Академическая Б. ул. 29
	102504,59
	3
	307 513,77

	Академическая Б. ул. 31 к.1
	102504,59
	3
	307 513,77

	Железняка Матроса бульв. 29
	102504,59
	4
	410 018, 36

	Михалковская ул. 5
	87232,10
	4
	348 928, 4

	ИТОГО по УК:
	14
	1 373 974,3

	ИТОГО по подъездам:
	38
	3 735 351,6

	ИТОГО
	8 426 199, 00